標識設置届出書
　　　年　　　月　　　日
(宛先)
枚方市長
	開発者（建築主）
	住所

	氏名

	電　　話

	代理人
	住所

	氏名

	電　　話

	第10条第１項

	第17条第７項の規定により準ずる
同条例第10条第１項

下記のとおり、枚方市開発事業等の手続等に関する条例

	第10条第２項

	第17条第８項において
準用する同条例第10条第２項

の規定による標識を設置したので、同条例
の規定により届け出ます。
記
	設置場所
	枚方市

	設置箇所数

	設置年月日

	標識の設置を証する写真
	別添のとおり

	受付年月日

（注）　(１)　受付年月日欄は、記入しないでください。
　　　　(２)　再度事前協議書の提出が必要な場合は、標識設置を行い
　　　　　　本届出書を提出してください。
　　　　(３)　標識の設置を示した図面を添付してください。
(４)　代理人による提出の場合は、委任状を添付してください。
標識の設置を証する写真
	 　近　景

	 　遠　景

（注）（１）設置位置を記した図面を添付してください。
　　（２）複数の標識を設置した場合は、すべての箇所の写真を添付してください。